2

  Администрация Городского поселения  Чишминский  поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 сентября 2017 года  №  292

О внесении дополнений в Порядок администрирования доходов бюджета
Городского поселения Чишминский поссовет муниципального
 района Чишминский район Республики Башкортостан, администрируемых администрацией Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, утвержденный постановлением  главы  Администрации ГП Чишминский поссовет
 от 20 декабря 2016 года № 453

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Дополнить приложение №1 к Порядку администрирования доходов бюджета городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, администрируемых  администрацией городского поселения Чишминский поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан  следующими кодами бюджетной классификации:

	1
	2
	3

	791
	2 02 29999 13 7140 151
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений (субсидии на реализацию инвестиционных программ коммунальными организациями, осуществляющими регулируемую деятельность в сфере теплоснабжения)

     2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

[bookmark: _GoBack]
Глава Администрации Городского поселения
Чишминский поссовет муниципального района
Чишминский район Республики Башкортостан                                                       А.А. Гайнуллин